





29/2023-1А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2023	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2023	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-технический персонал</b>																						
33/2023	Инженер Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2023	Диетсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023	Лаборант бассейн	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2023	Медицинская сестра бассейн Рабочий	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37/2023	Сторож Инженерно-технический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2023	Заведующий бассейном Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2023	Старший воспитатель Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40/2023	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2023	Специалист по закупкам Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)

Федорова Надежда Александровна  
(Ф.И.О.)

05.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР  
(должность)

(подпись)

Сячина Юлия Александровна  
(Ф.И.О.)

05.09.2023  
(дата)

Специалиста по охране труда  
(должность)

(подпись)

Антипова Елена Валерьевна  
(Ф.И.О.)

05.09.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5623  
(№ в реестре)

(подпись)

Ракипова Лилия Рустемовна  
(Ф.И.О.)

05.09.2023  
(дата)